




**ORÇAMENTO****CÂMARA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS****OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE**

Prezado Senhor,

Apresento a Vossa Senhoria, a nossa proposta de preço para os itens, conforme relacionados abaixo.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	 CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.	Unid.	82	R\$ 1.300,00	R\$ 106.600,00
02	 CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	Unid.	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
03	 CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME , encosto e assento revestidos em couro, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	Unid.	01	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
04	FRIGOBAR , capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.	Unid.	11	R\$ 1.850,00	R\$ 20.350,00
05	GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L , 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++ . Garantia de 01(um) ano.	Unid.	01	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
06	TV LED 58" POLEGADAS , Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.	Unid.	02	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
07	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO , com 4 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).	Unid	01	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍÓIDE , Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB	Unid	01	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00



	T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência:±0,005% (-10 OC -50 OC). Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF				
09	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	Unid	05	R\$ 40,00	R\$ 200,00
10	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	Unid	03	R\$ 50,00	R\$ 150,00
11	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	Unid	02	R\$ 70,00	R\$ 140,00
12	PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60, 1080p30/p50/p60. Formato de saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC 5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM Mini	Unid	01	R\$ 450,00	R\$ 450,00
13	CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, Isso: automovel, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automovel/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de iões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.	Unid	04	R\$ 7.800,00	R\$ 31.200,00
14	CABO HDMI 05 metros.	Unid	02	R\$ 40,00	R\$ 80,00
15	CABO HDMI 10 metros.	Unid	04	R\$ 50,00	R\$ 200,00
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA	Unid	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00

Declaramos ainda que:

- DECLARA, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
- DECLARA, que não possui em seu quadro de pessoal empregado com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal
- DECLARA a não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado.
- DECLARA, inexistência de fato impeditiva de sua habilitação, assim como declarar ocorrências supervenientes, assinadas por sócio, dirigente, proprietário ou procurador da licitante.



- e) DECLARA, que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP.
- f) DECLARA, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;
- g) DECLARA, que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração.
- h) AUTORIZAMOS investigações complementares que se fizerem necessárias.
- i) DECLARA, fidelidade e veracidade dos documentos apresentados.
- j) DECLARA, que concorda com os termos do edital.
- k) DECLARA, que não possui em seu quadro de pessoal servidor público do Poder Executivo e/ou Legislativo Municipal exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art. 9º, da Lei 8666/93).
- l) DECLARA, que a licitante obriga-se a garantir que o objeto desta licitação, serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta e no Termo de Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- m) A validade da proposta de 60 (sessenta) dias a partir da data de recebimento desta.
- n) Prazo de entrega de 30 (trinta) dias da aprovação desta proposta.
- o) A forma de pagamento 30 dias via depósito bancário.

P) Informações bancárias Favorecido MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES, CNPJ 42.649.742/0001-92, BANCO DO BRASIL 001 - Agencia: 554-1 CONTA: 96993-1

Goiânia/GO, 04 de setembro de 2024

Maria Luzia Lima Alves

CPF: 006.144.823-05/RG: 0220014072002-8

MALU Distribuidora e Representações EIRELI

CNPJ: 42.649.742/0001-92

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS-PA
At. - SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prezados Senhores,

A EMPRESA **MB SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ/MF n° 33.693.895/0001-46, sediada na Av. Brasil, n° 1331 - Centro de Rurópolis-Pará, vem apresentar a presente proposta, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

NOME DA EMPRESA:	MB SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:	33.693.895/0001-46
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	15.691.168-0
ENDEREÇO:	AV. BRASIL, N° 1331 - CENTRO - RURÓPOLIS-PA
CEP:	68.165-000
TELEFONE:	(0**93) 99209-2103 / 99235-0889
E-MAIL:	<u>mbsolucoesesservicos@hotmail.com</u>
DADOS BANCÁRIOS:	BANCO INTER - 077 / AG: 0001 / CC: 226854540
REPRESENTANTE LEGAL:	MARLIZE DA SILVA BORGES
CPF:	024.150.552-63
RG / ORGÃO EMISSOR:	7063135-PC/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT R\$	V TOTAL R\$
1	CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.	82	Unid.	R\$ 455,90	R\$ 37.383,80
2	CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	1	Unid.	R\$ 2.935,50	R\$ 2.935,50
3	CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME , encosto e assento revestidos em	1	Unid.	R\$ 2.935,50	R\$ 2.935,50

	courino, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.				
4	FRIGOBAR , capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.	11	Unid.	R\$ 1.549,90	R\$ 17.048,90
5	GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L , 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++. Garantia de 01(um) ano.	1	Unid.	R\$ 3.595,30	R\$ 3.595,30
6	TV LED 58" POLEGADAS , Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.	2	Unid.	R\$ 4.102,30	R\$ 8.204,60
7	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO , com 40 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte	1	Unid.	R\$ 3.250,30	R\$ 3.250,30

	bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).				
8	<p>MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍOIDE, Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência: +- 0,005% (-10 0C -50 0C). Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF</p>	1	Unid.	R\$ 2.790,30	R\$ 2.790,30
9	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	5	Unid.	R\$ 65,30	R\$ 326,50
10	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	3	Unid.	R\$ 145,30	R\$ 435,90
11	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.	2	Unid.	R\$ 195,50	R\$ 391,00
12	PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e	1	Unid.	R\$ 4.250,10	R\$ 4.250,10

	<p>botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60, 1080p30/p50/p60. Formato de saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC 5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM Mini</p>				
13	<p>CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, Isso: automável, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automável/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de iões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.</p>	4	Unid.	R\$ 1.350,20	R\$ 5.400,80
14	CABO HDMI 05 metros.	2	Unid.	R\$ 42,30	R\$ 84,60
15	CABO HDMI 10 metros.	4	Unid.	R\$ 61,50	R\$ 246,00
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA	2	Unid.	R\$ 42,39	R\$ 84,78
Total:				R\$ 89.363,88	
VALOR TOTAL: R\$ 89.363,88 (Oitenta e Nove Mil, Trezentos e Sessenta e Três Reais e Oitenta e Oito Centavos).					
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO OU EM ATÉ 24 HORAS.					
VALIDADE DA PROPOSTA: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS					



CNPJ/MF: 33.693.895/0001-46 - INSC. ESTADUAL: 15.691.168-0
AV. BRASIL, N°1331 - CENTRO - RURÓPOLIS-PA - CEP: 68.165-000
E-mail: mbsolucoesese服icos@hotmail.com FONE: (0**93) 9 9209-2103

Atenciosamente,

Rurópolis-PA, 09 de Setembro de 2024.

MB SOLUCOES Assinado de forma
E SERVICOS digital por MB
LTDA:3369389 SOLUCOES E SERVICOS
5000146 LTDA:33693895000146
Dados: 2024.09.09
09:58:23 -03'00'

MB SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 33.693.895/0001-46

MARLIZE DA SILVA BORGES

CPF: 024.150.552-63

RG 7063135-PC/PA

REPRESENTANTE LEGAL



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

EMPRESA: Obrug Empur Brasileira de Seguranças



CNPJ: 26.587.635.0001-20 TELEFONE: 93.998248676

ENDEREÇO R. São Sebastião n° 2203 - Bairro: Fatima - CEP: 68.040.-495

Senhor representante:

Solicitamos a gentileza de fornecer cotação de preços para aquisição de material permanente visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos, conforme especificado na planilha abaixo.


Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços:

Item	Descrição	Foto do Produto	Unid	Qtde	Vir. Unit.	Vir. Total
01	CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.		Unid.	82	R\$ 890,00	R\$ 72.980,00
02	CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	<small>BLM2346 PRESIDENTE</small> 	Unid.	01	R\$ 2.930,00	R\$ 2.930,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

03	CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME , encosto e assento revestidos em courino, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	 BLM720 PRESIDENTE	Unid.	01	R\$ 2.220,00	R\$ 2.220,00
04	FRIGOBAR , capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.		Unid.	11	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00
05	GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L , 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++. Garantia de 01(um) ano.		Unid.	01	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
06	TV LED 58" POLEGADAS , Potência - 20 W (Estéreo) Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc,		Unid.	02	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.				
07	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO, com 40 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).		Unid	01	
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍOIDE, Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM,		Unid	01	



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência:+- 0,005% (-10 OC -50 OC). Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF				
09	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.		Unid	05	
10	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.		Unid	03	
11	CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.		Unid	02	
12	PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60, 1080p30/p50/p60. Formato de saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC 5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM		Unid	01	



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	Mini					
13	CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, Isso: automóvel, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12 m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automóvel/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de iões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.		Unid	04		
14	CABO HDMI 05 metros.		Unid	02		
15	CABO HDMI 10 metros.		Unid	04		
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA		Unid	02		

VALIDADE DA PROPOSTA (60 dias no mínimo): 60 dias



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa ou assinatura digital:

26.587.635/0001-20

Insc. Est. 15.544.301-1

EBSEG EMPRESA BRASILEIRA
DE SEGURANÇA LTDA

Av. São Sebastião n.º 2203

Fátima - CEP 68.040-495

Santarém - Pará



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

EMPRESA: ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE

CNPJ: 32.816.440/0001-08



TELEFONE: (42) 3622-3504 (42) 98411-7425

ENDEREÇO: Rua Minas Gerais, 684 – Bairro dos Estados – Guarapuava/PR

Senhor representante:

Solicitamos a gentileza de fornecer cotação de preços para **aquisição de material permanente visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos**, conforme especificado na planilha abaixo.


Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços:

Item	Descrição	Foto do Produto	Unid	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total
06	TV LED 58" POLEGADAS , Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.		Unid.	02	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDIÓIDE , Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC,		Unid	01	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	<p>Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência: +- 0,005% (-10 0C -50 0C).</p> <p>Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF</p>					
13	<p>CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, Isso: automível, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12 m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automível/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte</p>		Unid	04	R\$ 11.500,00	R\$ 46.000,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de íões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.					
--	--	--	--	--	--

VALIDADE DA PROPOSTA (60 dias no mínimo)

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa ou assinatura digital:

EMPRESA: A.R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 17.062.826/0001-88



TELEFONE: (93) 99230-0963


ENDEREÇO: AV. TAPARAIZ COUTO 19º RUA

Senhor representante:

Solicitamos a gentileza de fornecer cotação de preços para **aquisição de material permanente visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços:

Item	Descrição	Foto do Produto	Unid	Qte	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.		Unid	82	R\$ 770,96	R\$ 63.218,72
02	CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	<small>BLM2346 PRESIDENTE</small> 	Unid	01	R\$ 2.508,96	R\$ 2.508,96

03	<p>CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME, encosto e assento revestidos em couro, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.</p>	<p>BLM720 PRESIDENTE</p> 	Unid	01	R\$ 2.103,20	R\$ 2.103,20
04	<p>FRIGOBAR, capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.</p>		Unid	11	R\$ 2.399,00	R\$ 26.389,00
05	<p>GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L, 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++. Garantia de 01(um) ano.</p>		Unid	01	R\$ 6.516,30	R\$ 6.516,30
06	<p>TV LED 58" POLEGADAS, Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi</p>		Unid	02	R\$ 5.109,87	R\$ 10.219,74

	P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.					
07	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO , com 40 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).		Unid	01	R\$ 3.349,75	R\$ 3.349,75
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍÓIDE , Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do		Unid	01	R\$ 1.349,88	R\$ 1.349,88

	<p>Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência: +/- 0,005% (-10 0C - 50 0C).</p> <p>Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF</p>					
09	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	05	R\$ 199,00	R\$ 995,00
10	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	03	R\$ 216,00	R\$ 648,00
11	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	02	R\$ 220,00	R\$ 440,00
12	<p>PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60, 1080p30/p50/p60. Formato de saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC</p>		Unid	01	R\$ 2.087,90	R\$ 2.087,90

	5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM Mini					
13	<p>CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, lss: automóvel, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automóvel/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de íões de lítlio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.</p>		Unid	04	R\$ 6.485,60	R\$ 25.942,40
14	CABO HDMI 05 metros.		Unid	02	R\$ 45,30	R\$ 90,60
15	CABO HDMI 10 metros.		Unid	04	R\$ 54,00	R\$ 216,00
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA		Unid	02	R\$ 20,76	R\$ 41,52



VALIDADE DA PROPOSTA (60 dias no mínimo):

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa ou assinatura digital:

A R DA SILVA
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:17062826000
188

Assinado de forma
digital por A R DA SILVA
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:17062826000188
Dados: 2024.09.13
11:00:26 -03'00'



W.P.AGUIAR PAPELARIA
TV TREZE DE MAIO, 1070 A - ITAITUBA - PA
CEP: 68.180-635
(93) 99195-7258

EMPRESA: **CASA DO PAPEL - W. P. AGUIAR PAPELARIA**

CNPJ: **23.250.138/0001-44**



TELEFONE: **(93) 991957258**


ENDEREÇO: **TRAVESSA TREZE DE MAIO, 1070 A**

Senhor representante:

Solicitamos a gentileza de fornecer cotação de preços para **aquisição de material permanente visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços:

Item	Descrição	Foto do Produto	Unid	Qte	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.		Unid	82	R\$ 1.079,34	R\$ 88.505,88
02	CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	<small>BLM2346 PRESIDENTE</small> 	Unid	01	R\$ 3.512,54	R\$ 3.512,54

03	<p>CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME, encosto e assento revestidos em couro, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.</p>	<p>BLM/20 PRESIDENTE</p> 	Unid	01	R\$ 2.944,48	R\$ 2.944,48
04	<p>FRIGOBAR, capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.</p>		Unid	11	R\$ 3.358,60	R\$ 36.944,60
05	<p>GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L, 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++ . Garantia de 01(um) ano.</p>		Unid	01	R\$ 9.122,82	R\$ 9.122,82
06	<p>TV LED 58" POLEGADAS, Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura</p>		Unid	02	R\$ 7.153,18	R\$ 14.306,36



W.P.AGUIAR PAPELARIA

TV TREZE DE MAIO, 1070 A - ITAITUBA - PA

CEP: 68.180-635

(93) 99195-7258

	de Cor, Entradas - USB hdmi P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.					
07	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO , com 4 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).		Unid	01	R\$ 4.689,65	R\$ 4.689,65
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍOIDE , Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide, Cápsula: Dinâmica.		Unid	01	R\$ 1.889,83	R\$ 1.889,83



W.P.AGUIAR PAPELARIA

TV TREZE DE MAIO, 1070 A - ITAITUBA - PA

CEP: 68.180-635

(93) 99195-7258

	<p>Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência: +- 0,005% (-10 0C - 50 0C).</p> <p>Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF</p>					
09	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	05	R\$ 259,00	R\$ 1.295,00
10	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	03	R\$ 280,00	R\$ 840,00
11	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	02	R\$ 286,00	R\$ 572,00
12	<p>PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60, 1080p30/p50/p60. Formato de</p>		Unid	01	R\$ 2.923,06	R\$ 2.923,06



W.P.AGUIAR PAPELARIA

TV TREZE DE MAIO, 1070 A - ITAITUBA – PA

CEP: 68.180-635

(93) 99195-7258

	saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC 5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM Mini						
13	<p>CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, Isso: automovel, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automovel/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de iões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.</p>			Unid	04	R\$ 9.079,84	R\$ 36.319,36
14	CABO HDMI 05 metros.			Unid	02	R\$ 63,42	R\$ 126,84
15	CABO HDMI 10 metros.			Unid	04	R\$ 75,60	R\$ 302,40
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA			Unid	02	R\$ 29,06	R\$ 58,12



W.P.AGUIAR PAPELARIA
TV TREZE DE MAIO, 1070 A - ITAITUBA - PA
CEP: 68.180-635
(93) 99195-7258

VALIDADE DA PROPOSTA (60 dias no mínimo):

Wellington Pedro Aguiar

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa ou assinatura digital:

W P AGUIAR PAPELARIA
23 250 1397001-44
I.E. 15.496.332-8
Tv 13 de Maio, 1070-A
Bole Vista Itaituba-Pa



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

EMPRESA: UF AGUIAR EIRELI

CNPJ: 638338830001-30 TELEFONE: 93 991678762

ENDEREÇO: TRAVESSA 15 DE NOVEMNRO Nº 76 CENTRO

Senhor representante:

Solicitamos a gentileza de fornecer cotação de preços para **aquisição de material permanente visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos**, conforme especificado na planilha abaixo.


Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços:

Item	Descrição	Foto do Produto	Unid	Qtd e	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	CADEIRA FIXA TECIDO BLM1500 FIXA , encosto e assento revestidos em tecido poliéster, espuma laminada no assento e encosto, braço fixo em polipropileno, base ski com pintura epóxi preta, peso máximo recomendado: 100Kg.		Unid	82	779,00	63878,00
02	CADEIRA PRESIDENTE BEGE 2346 BLUME , encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, encosto com densidade controlada no encosto e acabamento capitonê com botões forrados, braço fixo cromado com apoio estofado em couro, mecanismo excêntrico, pistão classe 3, aranha 350mm em alumínio (padrão ou pirâmide), rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.	<small>BLM2346 PRESIDENTE</small> 	Unid	01	3499,00	3499,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

03	CADEIRA PRESIDENTE PRETA 720 BLUME , encosto e assento revestidos em courino, assento com espuma injetada, encosto com espuma de densidade controlada e sobrecapa em soft, braço fixo cromado com apoio estofado (cor preto) ou apoio em PP (cor preta), mecanismo relax com trava, pistão cromado classe 3, aranha 320mm cromada, rodízios PU, peso máximo recomendado: 110Kg.		Unid .	01	2999,00	2999,00
04	FRIGOBAR , capacidade mínima de 124 litros, cor branco, 110v, compartimento gela rápido, termostato ajustável, porta ovos e bandeja de gelo, selo procel e classificação "A" no Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE). Garantia de 1 ano do produto e 10 anos no compressor.		Unid .	11	1947,00	21417,00
05	GELADEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 400L , 127v, frost free, inverter, AutoSense, cor branca, pelo menos 1,86 cm de altura x 0,60 cm de largura, com cesta para ovos, degelo automático, iluminação interna, pés niveladores, prateleiras na porta, prateleiras removíveis, puxadores, classificação energética A+++ . Garantia de 01(um) ano.		Unid .	01	5219,00	5219,00
06	TV LED 58" POLEGADAS , Potência - 20 W (Estéreo)Wireless Integrado, Processador Gráfico, entradas USB - 2 no mínimo, entradas hdmi - 3 no mínimo, Equalização de Som, Smart, Android, Ajuste de Temperatura de Cor, Entradas - USB hdmi		Unid .	02	5299,00	10598,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	P2, Tempo de Resposta (ms) - 8 ms, Ângulo de Visão - 170°, Sistema de Cores - pal-m, pal-n e ntsc, Funções - Mute Sleep Closed Caption Guide Info Bloqueio Zoom dnr pvr Relógio. Garantia de 1(um) ano.					
07	MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO , com 4 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel).		Unid	01	5599,00	5599,00
08	MICROFONE SEM FIO DUPLO DINÂMICO SUPERCARDÍÓIDE , Especificações Técnicas da base - receptor: TRUE DIVERSITY, frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz, oscilador: PLL, estabilidade: 10PPM, Sensibilidade: 1.6uV @ sinad=12dB, max. Desvio de frequência: 50HZ, relação sinal/ruído: >105dB T.H.D.: <0.5%@1kHz, rejeição de imagem: 85dB típico, rejeição de espúrios: 75dB típico, Resposta de frequência: 40Hz a 16kHz, Alimentação: DC, 0.5A, 14V DC, Microfone multicanal SC-8, Potência de saída: 30mW, Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 Mhz, Emissão de espúrios: <40dB (with carrier), Alimentação: pilhas alcalinas AA1.5Vx2, Padrão polar: Super cardioide,		Unid	01	3399,00	3399,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	<p>Cápsula: Dinâmica. - Especificações Técnicas do Microfone: (Transmissor) Body Pack BP-DIGITAL, Modulação em FM, Oscilador Sintetizado PLL, Frequência de Trabalho: 614 - 698 Mhz, Estabilidade de Frequência:+- 0,005% (-10 0C -50 0C).</p> <p>Modelo de referência: Microfones TSI Broadcast Series BR-8000-UHF</p>					
09	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 1 METRO com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	05	79,90	399,50
10	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 5 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	03	99,90	299,70
11	<p>CABO XLR (MACHO E FÊMEA) DE 10 METROS com conector em material de revestimento metálico, modelo SA2X.</p>		Unid	02	249,00	498,00
12	<p>PLACA DE CAPTURA DE VÍDEO EXTERNA Switcher 4 x HDMI Full HD USB-C 3.1 Streaming, interface: USB 3.1 Gen1, USB Type-C, entrada de vídeo: HDMI x 4, entrada de áudio: HDMI embutido x 4, entrada de linha TRS de 3,5 mm e 3 polos, entrada de microfone CTIA de 3,5mm e 4 polos. Saída de vídeo: HDMI, Saída de áudio: HDMI embutido, saída de fone de ouvido CTIA de 3,5mm e 4 polos. Interface do usuário: interruptor e botões e indicadores de controle. Resolução: 480p60, 576p50, 720p50/p60, 1080i50/i60,</p>		Unid	01	4579,00	4579,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

	1080p30/p50/p60. Formato de saída USB: NV12, YUY2, RGB, Fonte de alimentação: DC 5V2A, Dimensões: 240(L) x 129(L) x 35(A) mm. Modelo de referência: Switcher Blackmagic Design ATEM Mini					
13	CÂMERA FILMADORA VÍDEO 4K Ultra HD 18x Digital Zoom Youtuber, Sensor de imagem: somos cmos, lso: automovel, 100, 200, 400, 800, 1600, armazenamento: cartão do sd/s dhc do apoio, max. 128g, lente: fixo f/2.6, f=7.0mm, distância de foco: 0.5m ao infinito, Tela: 3.0 polegadas ips touchscreen, formato e resolução da foto: jpg, 56m/48m/30m/24m/20m/16m/12m/8m/5m, formato de vídeo e resolução: mp4, 4k/30fps, 2.7k/30fps, 1080p/60fps, 1080p/30fps, 720p/60fps, 720p/30fps, funções: 18x zoom digital, digital anti-shake, detecção de rosto, luz do ir: <1.0m, balanço de branco: automovel/de luz solar/nublado/de tungstênio/fluorescente, exposição: 3.3.0ev, tempo de auto: fora/2s/5S/10s, desligamento automático: desligado/1min/3min/5min/10min, microfone embutido e suporte microfone externo, fonte de alimentação: 1x NP-40 bateria de iões de lítio, bateria de controle remoto: 2x pilha AAA, tamanho da câmera: 12,6*5.8*5.9cm/5*2.3*2.3min.		Unid	04	4999,00	19996,00
14	CABO HDMI 05 metros.		Unid	02	69,90	139,80
15	CABO HDMI 10 metros.		Unid	04	119,90	479,60
16	CABO DE ÁUDIO microfone 3.5mm para XLR FÊMEA		Unid	02	99,90	199,80



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

VALIDADE DA PROPOSTA (60 dias no mínimo): 16/11/2024

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa ou assinatura digital:

U F AGUIAR

LTDA:63833883000

130

Assinado de forma digital por U F
AGUIAR LTDA:63833883000130
Dados: 2024.09.17 14:40:00 -03'00'